
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

100 m ppł
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 +1.0 m/s NE Start: 23-08-26   13:04:39

1 378 Jerzy KRAUZE 63-07-14 17.005 (M60) Koszalin

2 358 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 19.404 (M60) Jasło

3 464 Stefan MOLSKI 62-08-05 21.326 (M60) Rybnik

4 527 Leszek STECUŁA 61-03-11 22.497 (M60) Bytom

5 522 Witold DŻOŃ 61-04-30 22.743 (M60) Warszawa

Bieg 2/3 +2.7 m/s N Start: 23-08-26   13:07:02

1 406 Andrzej SUT 57-09-25 17.076 (M65) Łódź

2 529 Marek GRZYB 55-03-27 18.773 (M65) Olsztyn

3 242 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 23.454 (M65) Dobre Miasto

77 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 DNS5 (M65) Bielsko-Biała 

Bieg 3/3 +0.1 m/s E Start: 23-08-26   13:13:03

1 169  Paweł SZEWERA 73-01-25 15.664 (M50) Mirków

2 423 Sławomir ZAWADA 68-02-18 16.247 (M55) Dobre Miasto

3 312 Witold KREIHS 70-05-03 18.351 (M50) Tychy

4 377 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 18.943 (M50) Lidzbark Warmiński

5 125 Paweł JUREK 66-06-05 21.146 (M55) Warszawa

6 546 Katarzyna  WIERZBICKA 90-05-28 22.838 (K30) Bytom

7 513 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 23.652 (M50) Namysłów

341 Krzysztof HERNIK 66-08-28 DNS5 (M55) Poznań
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K30
1 Bieg 3 Katarzyna  WIERZBICKA 90-05-28 (K30) Bytom 22.836

M50
1 Bieg 3  Paweł SZEWERA 73-01-25 (M50) Mirków 15.661

2 Bieg 3 Witold KREIHS 70-05-03 (M50) Tychy 18.353

3 Bieg 3 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 (M50) Lidzbark Warmiński 18.944

4 Bieg 3 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M50) Namysłów 23.657

M55
1 Bieg 3 Sławomir ZAWADA 68-02-18 (M55) Dobre Miasto 16.242

2 Bieg 3 Paweł JUREK 66-06-05 (M55) Warszawa 21.145

Bieg 3 Krzysztof HERNIK 66-08-28 (M55) Poznań DNSDNS

M60
1 Bieg 1 Jerzy KRAUZE 63-07-14 (M60) Koszalin 17.001

2 Bieg 1 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) Jasło 19.402

3 Bieg 1 Stefan MOLSKI 62-08-05 (M60) Rybnik 21.323

4 Bieg 1 Leszek STECUŁA 61-03-11 (M60) Bytom 22.494

5 Bieg 1 Witold DŻOŃ 61-04-30 (M60) Warszawa 22.745

M65
1 Bieg 2 Andrzej SUT 57-09-25 (M65) Łódź 17.071

2 Bieg 2 Marek GRZYB 55-03-27 (M65) Olsztyn 18.772

3 Bieg 2 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 (M65) Dobre Miasto 23.453

Bieg 2 Waldemar ORŁOWSKI 57-06-19 (M65) Bielsko-Biała DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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